
                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 
  

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
Szymany 150 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Szymany, 05.05.2014 r. 
 
Numer Postępowania:  WIM.431.4.2014 
 
 
        - Wykonawcy – 

Ubiegający się o udzielenie zamówienia 
 
 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznegoWIM.431.4.2014 w postępowaniu 

prowadzonym przez Zamawiającego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 

907ze zm.) oraz aktów wykonawczych do tej ustawy na roboty budowlane pn. :  

 

„Budowa pola wzlotów wraz z wartownią oraz opracowanie projektu i budowa naziemnej 

pomocy radionawigacyjnej ILS/DME, na terenie Portu Lotniczego „Mazury” w Szymanach w  

ramach realizacji projektu inwestycyjnego pn. : „Regionalny Port Lotniczy Olsztyn – Mazury 

– zapisanego w indykatywnym wykazie indywidualnych projektów kluczowych  Regionalnego 

Programu Operacyjnego Warmii i Mazur na lata 2007 – 2013”  

o wartości zamówienia przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 

11 ust. 8 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

2013 r. poz. 907 z. późn. zm) 

 



                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 
  

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
Szymany 150 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

 
 

Zamawiający, celem uniknięcia wszelkich wątpliwości precyzuje treść następujących wyjaśnień 

Zamawiającego udzielonych w dniu  29.04.2014 r. 

 
 
11. Wg przedmiaru robót załączonego do Projektu Wykonawczego TOM 2.1 Wykonawca ma 
usunąć drzewa i krzewy na powierzchni 187,46 ha. Czy zamawiający posiada dokumentacje 
techniczna precyzująca lokalizacje w/w wycinki. W udostępnionej dokumentacji, ( rys pt. „ 
Ograniczenia wysokości zabudowy”  ) brak jest jednoznacznego określenia zakresu wycinki. 
Odpowiedz Zamawiającego z dnia 29.04.2014 r. 

Wycinka drzew i krzewów związana z rozbudową pasa startowego została przez Zamawiającego 
wykonana.   W zakresie wykonawcy jest uwzględnienie wycinki drzew i krzewów związanej z 
"zaprojektuj i wybuduj" ILS. Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej precyzującej 
lokalizację w/w wycinki. 
 
Dodatkowe wyjaśnienia Zamawiającego 
 
Po stronie wykonawcy jest wycinka drzew i krzewów które kolidują z posadowieniem urządzeń 
ILS. 
Zgodnie z SIWZ wykonawca po podpisaniu umowy dokona pomiarów i wskaże jakie elementy 
musza być jeszcze usunięte dla prawidłowej pracy urządzeń ILS  .Koszt usunięcia tych przeszkód 
poniesie zamawiający 
 
173.  W  przypadku kolizji inwestycji z istniejącymi drzewami i krzewami kto, Zamawiający 
czy Wykonawca, będzie odpowiedzialny za uzyskanie zezwolenia na usunięcie 
drzew/krzewów? 
Odpowiedz Zamawiającego z dnia 29.04.2014 r. 

Wykonawca  
 
Dodatkowe wyjaśnienia Zamawiającego 
 
Koszty wycinki i  opłat administracyjnych dotyczą tylko drzew i krzewów kolidujących z 
posadowieniem ILS 
Ewentualna wycinka drzew i krzewów jest po stronie wykonawcy  w zakresie takim jaki będzie 
niezbędny dla  posadowienia urządzeń . 
 
175.  W przypadku, gdy odpowiedzialność za uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew i 
krzewów oraz poniesienie związanych z tym opłat administracyjnych będzie po stronie 
Wykonawcy - prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o: inwentaryzację drzew i 



                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 
  

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
Szymany 150 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

krzewów przewidzianych do wycinki w związku z kolizją z inwestycją będącą przedmiotem 
niniejszego przetargu, a w szczególności podanie: 

a. nazw gatunków drzew i krzewów przewidzianych do wycinki, 
b. wieku drzew i krzewów przeznaczonych do wycinki,  
c. obwodu pni drzew, przeznaczonych do wycinki,  mierzonych na wysokości 130 

cm,  
d. wielkości powierzchni, z której zostaną usunięte krzewy, 
e. stanu zdrowotnego drzew i krzewów przewidzianych do wycinki, 
 
 

Niesprecyzowanie przedmiotu przetargu o powyższe dane uniemożliwia  obliczenie opłat za 
usunięcie drzew i krzewów, zgodnie z ustawą o ochronie przyrody. 
Odpowiedz Zamawiającego z dnia 29.04.2014 r. 

Inwentaryzacja drzew i krzewów w zakresie wycinki drzew i krzewów w związku z realizacją 
zadania "Zaprojektuj i wybuduj " ILS, jest po stronie Wykonawcy 
 
Dodatkowe wyjaśnienia Zamawiającego 
 
Koszty wycinki i  opłat administracyjnych dotyczą tylko drzew i krzewów kolidujących z 
posadowieniem ILS. 
 


